
Uchwała Nr 918/XXXV/2013
Rady Miasta Lublin

z dnia 18 listopada 2013 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Lublin nieruchomości położonych we 
wsi Kalinówka gm. Głusk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 20 pkt 2 i
art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co
następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Lublin prawa własności: 
1) nieruchomości położonej we wsi Kalinówka gm. Głusk, oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działki nr nr 6/14, 6/15 i 6/16 o łącznej 
powierzchni 0,1941 ha (obr. 7 - Kalinówka, ark. 1), uregulowanej w księdze 
wieczystej KW LU1/----------/--,

2) gruntu o powierzchni około 0,0900 ha z nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 487/9 o powierzchni 0,4299 ha (obr. 7 - Kalinówka, ark. 1), 
uregulowanej w księdze wieczystej KW LU1I/----------/--, położonej we wsi 
Kalinówka gm. Głusk, w granicach wykazanych na załączniku graficznym 
stanowiącym integralną część uchwały.

§ 2
Nabycie nieruchomości nastąpi w ramach środków finansowych 

przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Lublin. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk

Id: EFAVY-AYEGN-LBUUX-PBOFU-BSTXX. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik graficzny
do uchwały nr 918/XXXV/2013
Rady Miasta Lublin
z dnia 18 listopada 2013 r.

Id: EFAVY-AYEGN-LBUUX-PBOFU-BSTXX. Podpisany Strona 2 z 2




